
Znajdź prezent 
jak ze snów

Otul się ciepłem w te święta

https://amz.com.pl/


Znalezione propozycje z kategorii: 
dla babci czy dla chłopaka komplet-
nie nie pasują do potrzeb i upodo-
bań Twoich bliskich? 

Tutaj znajdziesz inspiracje, które po-
mogą Ci podarować Twoim bliskim 
coś więcej niż tylko przedmiot. Za-
dbaj o kochane osoby, ich zdrowie 
i komfort. 

Szukasz pomysłu na 
prezent, ale po przejrzeniu 
połowy internetu, nadal 
nie wiesz, co podarować 
bliskim?

amz.com.pl

https://amz.com.pl/


Dla domatora

https://amz.com.pl/


Kolekcja QUEEN to produkty pokryte 
nowoczesną i produkowaną ekologicz-
nie tkaniną. Kołdry i poduszki z tej serii 
wypełnione są ekskluzywnym gęsim 

puchem pochodzącym z Syberii.

Perkal to tkanina o wyjątkowej miękko-
ści, delikatności i trwałości. Materiał jest 
zgodny ze standardem BIO i polecany 

dla osób o wrażliwej skórze lub ze 
skłonnościami do alergii.

Sprawdź Sprawdź

Dla domatora dom to jego twierdza, ale kto powiedział, że 
musi być w niej zimno i mało przytulnie? Podaruj bliskiej 

osobie ciepłą i miękką kołdrę, która zapewni komfort 
i wygodę nawet w najchłodniejsze noce.

KOLEKCJA QUEEN KOLEKCJA BIOPERCAL

https://amz.com.pl/natural/queen/
https://amz.com.pl/antiallergic/biopercal/ 
https://amz.com.pl/


Dla miłośnika 
natury

https://amz.com.pl/


Kolekcja SILVER PRESTIGE to produkty 
wzbogacone lurex silver. Cała kolekcja 

ma antybakteryjne i antyroztoczowe 
właściwości plus możliwość prania 

w pralce.

To kołdry i poduszki wypełnione 90% 
polskim puchem gęsim, pokryte mięk-

kim inletem o wyjątkowo pięknym kolo-
rze niebielonej bawełny. Skład tkaniny 

to 100% bawełna organiczna o szlachet-
nym splocie batystowym.

Sprawdź Sprawdź

KOLEKCJA SILVER PRESTIGE KOLEKCJA ORGANIC COTTON

Szukasz idealnego prezentu dla kogoś, kto ceni sobie 
naturalne produkty i wysoką jakość? Kołdry i poduszki 
z linii Natural to może być strzał w dziesiątkę! Pokrycia 

z naturalnych tkanin i puch polskich gęsi łączą 
ponadczasową elegancję oraz wyjątkową trwałość. 

To doskonały zakup, który zostanie na lata.

https://amz.com.pl/natural/silver-prestige/ 
https://amz.com.pl/natural/organic-cotton/ 
https://amz.com.pl/


Dla dwojga

https://amz.com.pl/


To ekskluzywne kołdry i poduszki 
antyalergiczne, w których zastosowano 

termoaktywne włókno OUTLAST. To 
zaawansowane technologicznie rozwią-
zanie tworzy korzystny mikroklimat, za-

pobiegając przegrzewaniu się i poceniu.

Została stworzona dla koneserów, 
z najdoskonalszych materiałów. Tkanina 
użyta do produkcji jest z mako-baweł-
ny, jest niebywale miękka i otulająca. 

Wypełnienie bardzo wypornym puchem 
gęsim 100% zapewnia nieziemską lek-

kość i delikatność.

Sprawdź Sprawdź

KOLEKCJA OUTLAST KOLEKCJA ROYAL

Spokojny wieczór przy kominku lub niespieszne śniadanie 
w łóżku — brzmi jak świetny plan dla dwojga. Obdaruj bliską 
Ci parę prezentem, który dodatkowo umili im wspólny czas. 

Otuleni ciepłem będą mogli cieszyć się byciem razem. 

https://amz.com.pl/antiallergic/outlast/ 
https://amz.com.pl/natural/royal-natural-exclusive/ 
https://amz.com.pl/


Dla maluszka

https://amz.com.pl/


Wypełnienie to polski puch gęsi 90%, 
natomiast pokrycie to delikatna ba-
wełna z domieszką bambusa. Lekka 
kołderka, która będzie otulała Twoje 

dziecko do snu i zapewni komfort jego 
delikatnej skórze. 

Propozycja dla dzieci wrażliwych i ma-
łych alergików. Pokrycie to naturalna 

gładkość i miękkość tkaniny o satyno-
wym splocie, uszlachetnionej formułą 

BEE SOFT: woskiem pszczelim.– 
eliksirem zdrowia. Natomiast wypełnie-

nie to markowe włókna LuxFill, które 
zapewniają ciepło.

Sprawdź Sprawdź

Nie zapominamy o najmłodszych śpiochach. Być może 
cieplutka kołdra to nie jest coś, o co prosi się w liście do 
św. Mikołaja, ale wiemy, jak wiele zależy od dobrego snu 

dziecka. Dlatego w te święta podaruj swojemu maluszkowi 
spokojny sen.

KOLEKCJA BABIES DREAM KOLEKCJA NIEDŹWIADEK HONEY

https://amz.com.pl/babies/babies-dream/ 
https://amz.com.pl/babies/niedzwiadek-honey/ 
https://amz.com.pl/


Dla seniora

https://amz.com.pl/


Unikatowa kolekcja produktów przy-
jaznych alergikom i osobom cierpią-
cym na astmę. Bezpieczeństwo dla 

wrażliwych użytkowników gwarantuje 
niespotykane na polskim rynku włókno 
wypełnienia PureFill, które jest klarow-

nie czyste i higieniczne.

To wyroby dedykowane osobom, dla 
których wygoda spania jest szczególnie 
ważna. Przynoszą ulgę przy problemach 
ortopedycznych, umożliwiają regulację 

wysokości i twardości.

Sprawdź Sprawdź

Seniorzy śpią krócej i często zmagają się z bezsennością 
lub budzą się w nocy. Dlatego też jakość produktów, jakimi 
otaczają się w sypialni, ma ogromne znaczenie, by w tych 

utrudnionych warunkach, organizm odpowiednio wypoczął. 
Zadbaj o bliskie Ci osoby starsze!

KOLEKCJA MEDISENS PODUSZKI ANATOMICZNE

https://amz.com.pl/antiallergic/medisens/
https://amz.com.pl/antiallergic/poduszki-anatomiczne/?utm_source=facebook&amp;utm_campaign=post04112022&amp;utm_id=reklama+platna+poduszki+anatomiczne 
https://amz.com.pl/


Dla wrażliwych

https://amz.com.pl/


Kołdry i poduszki o niespotykanej 
lekkości, zapewniające maksymalny 

komfort. Wysoka zawartość powietrza 
w wypełnieniu stwarza optymalną izo-

lację oraz przytulne ciepło, gwarantując 
idealne warunki do snu przez całą noc. 
Miękkość, ciepło i puszystość, dosko-

nała cyrkulacja powietrza dla idealnego 
mikroklimatu.

To kołdry i poduszki o kojących dla 
ciała właściwościach. Naturalnie gładka 
i miękka tkanina o satynowym splocie 
została uszlachetniona naturalnym wo-
skiem pszczelim – formułą BEE SOFT.  

Kolekcja wypełniona luksusowym włók-
nem antyalergicznym LuxFill.

Sprawdź Sprawdź

Zdrowy sen bez problemów z oddychaniem i wygoda 
w łóżku dla alergika — tak, to możliwe. Doskonała jakość 

tkanin, nowoczesne rozwiązania i szeroka oferta – oto nasze 
pomysły dla tych, którzy zdrowie stawiają na pierwszym 

miejscu. Znajdź sposób na spokojny sen dla Twojego 
alergika.

KOLEKCJA QUALLO KOLEKJA BEE SOFT

https://amz.com.pl/antiallergic/quallo/ 
https://amz.com.pl/antiallergic/bee-soft/ 
https://amz.com.pl/


Dla zmarzlaków

https://amz.com.pl/


Znasz kogoś, kto jak tylko zaczyna się jesień, ubiera 
podkoszulkę i bez 5 warstw najcieplejszych swetrów nie 
wychodzi z domu? Kogoś, dla kogo koc i ciepła kołdra są 

podstawowymi akcesoriami, aby przetrwać zimę? 
Kogoś, kto pomimo ciągłego dbania o ciepło, zawsze 

ma zimne stopy? 

Naturalne, ekskluzywne buciki roz-
grzewające stopy. Dla osób lubiących 
komfortowe ciepło i miękkość również 
tych ze słabym krążeniem. Wypełnione 
najdelikatniejszym puchem gęsim 90% 
są lekkie, miękkie i gwarantują optymal-

ną cyrkulację powietrza.

To produkty wypełnione naturalnym 
gęsim puchem polskiego pochodzenia. 
Kolekcja wyróżnia się najcieplejszymi 

kołdrami z uwagi na większe ilości wy-
pełnienia i unikatową konstrukcję szycia 

oraz wysokimi poduszkami.

Sprawdź Sprawdź

BUCIKI PUCHOWE KOLEKCJA MATERACOWA

https://amz.com.pl/
https://amz.com.pl/inne/buciki-puchowe/ 
https://amz.com.pl/natural/materacowa/ 


Dla podróżników

https://amz.com.pl/


Znasz kogoś, kto uwielbia podróżować i to nie tylko 
w wakacje? Taką osobę, która wsiada w pociąg lub autokar, 

aby za kilka godzin znaleźć się w zupełnie innym miejscu, 
żeby poznawać świat, zbierać wspomnienia, a po powrocie 

snuć historie o swoich przygodach? Jeśli tak, możesz pomóc 
tej osobie zadbać o komfort podczas dalekich wędrówek. 
Przecież zesztywniały kark po drzemce w przedziale nie 

ułatwia cieszenia się podróżą!

To antyalergiczne poduszki z właści-
wościami rozładowującymi  napięcie 

i zmęczenie. Polecane aktywnym 
osobom niemającym nadmiaru czasu na 

odpoczynek.

Antyalergiczne poduszki pokryte tkani-
ną z włókien bambusa, które są natu-
ralnie antygrzybiczne i bakteriobójcze. 

Włókna te nadają materiałowi miękkość 
i delikatność, jednocześnie korzystnie 
wpływając na jego trwałość. Idealny 

wybór dla podróżnika.

Sprawdź Sprawdź

PODUSZKA ANTYSTRESS ACTIVE PODUSZKA BAMBOO

https://amz.com.pl/
https://amz.com.pl/antiallergic/antystress-active/ 
https://amz.com.pl/antiallergic/bamboo/ 


Dla lubiących 
wygodę

https://amz.com.pl/


Kołdry i poduszki zapewniające eks-
kluzywne doznania snu w otoczeniu 
najszlachetniejszej odmiany baweł-

ny. Kolekcja wypełniona luksusowym 
włóknem antyalergicznym LuxFill, który 
gwarantuje sprężystość i trwałość pro-

duktów.

To kołdry i poduszki wypełnione 90% 
polskim puchem gęsim, pokryte deli-
katnym inletem z domieszką włókna 
bambusowego. Kolekcja cechuje się 

bardzo wysoką jakością wykonania przy 
zachowaniu optymalnej ceny.

Sprawdź Sprawdź

Sypialnia to miejsce, w którym trzeba czuć się dobrze. 
Estetyka jest ważna, jednak kluczowa jest tutaj jakość 

i wygoda snu. Sprezentuj swoim bliskim komfortowy sen. 
Nasze kołdry sprawdzą się przez cały rok, zarówno, kiedy za 

oknem trzaska mróz, jak i świeci upalne słońce. 

KOLEKCJA BATYST KOLEKCJA DREAM

https://amz.com.pl/antiallergic/batyst/ 
https://amz.com.pl/natural/dream/
https://amz.com.pl/


Dla pracujących 
zdalnie

https://amz.com.pl/


To kolekcja, która zapewni wygodę 
nawet w najtrudniejszych warunkach. 
Przynoszą ulgę przy problemach orto-
pedycznych, są dobrym wyborem dla 
osób, które dużo siedzą. Umożliwiają 
regulację wysokości i twardości. Zdro-
wie, relaks, harmonia – te trzy słowa 
najlepiej charakteryzują tę kolekcję.

To antyalergiczne kołdry i poduszki 
z właściwościami rozładowującymi  na-
pięcie i zmęczenie. Polecane zapraco-
wanym osobom niemającym nadmiaru 

czasu na odpoczynek.

Sprawdź Sprawdź

Pracując zdalnie, przybieramy najrozmaitsze pozycje na 
krześle, kanapie czy w łóżku. Niestety po kilku godzinach 
takiej pracy, kręgosłup jest w opłakanym stanie, a kark 

dopomina się masażu. Dlatego dobrej jakości poduszka, 
która nie tylko będzie wygodna podczas snu, ale także 

zapewni odpowiednie podparcie plecom podczas pracy 
z domu to idealny prezent. 

PODUSZKI ANATOMICZNE KOLEKCJA ANTYSTRESS ACTIVE

https://amz.com.pl/antiallergic/poduszki-anatomiczne/?utm_source=facebook&amp;utm_campaign=post04112022&amp;utm_id=reklama+platna+poduszki+anatomiczne 
https://amz.com.pl/antiallergic/antystress-active/ 
https://amz.com.pl/


instagram.com/amzszamotulyfacebook.com/AMZ.Szamotuly

amz.com.pl

https://amz.com.pl/
http://instagram.com/amzszamotuly
http://facebook.com/AMZ.Szamotuly
http://amz.com.pl

